
Výsledky voleb do Senátu Parlamentu ČR v obci Bohuslavice

Volby do Senátu Parlamentu ČR, které se uskutečnily ve dnech 20.9. a 21. 9.2024
Volební obvod číslo 68 Opava

V naší obci bylo ve výpisu stálého seznamu voličů zapsáno 1392 voličů. Bylo vydáno
celkem 480 úředních obálek.

Kandidáti, kteří získali alespoň jeden platný hlas:

PHDr. Michael Rataj, Ph.D.(č. kandidáta l)
Mgr. Vladimír Tančík (č. 2)
Mgr. RNDr. Zita Calabri (č. 3)
Bc. René Černohorský (č. 4)
Ing. Tomáš Navrátil (č. 6)
JUDr. Brigita Bilíková (č. 7)
Mgr. Herbert Pavera (č. 8)

17 hlasů
19 hlasů
21 hlasů
19 hlasů
233 hlasů
26 hlasů
13 9 hlasů

Další kandidáti, které již neuvádíme, nezískali v senátních volbách v naší obci ani jeden
platný hlas.Volební účast do Senátu Parlamentu ČR v naší obci byla 34,48 %.


